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                Musetti 100% Arabica Dolce 1kg włoska kawa ziarnista            


            
                
                    Wysokiej jakości mieszanka ziaren arabiki, która została wypalona we włoskiej palarni Musetti. 100 Arabica Dolce to kawa, która posiada wyraźnie słodki smak i doskonale sprawdzi się do parzenia w ekspresach automatycznych oraz kolbowych.                
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                8grams REFEEL 06 Kawa palona ziarnista 1000g            


            
                
                    Delikatna kawa o czekoladowo-orzechowym smaku z przyjemnym cytrusowym akcentem.
90/10 - Proporcja Arabiki do Robusty, Pochodzenie: Brazylia, Kolumbia, Etiopia, Indie                
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                        Zobacz wszystkie aktualności                    
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                                Nowa oferta: Wymiana ekspresu używanego Jura X8 na nowy Jura X10                            

                            
                            Przeczytaj całość                        
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                                Jakie ekspres wybrać do gastronomii sezonowej?                            
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                                5 powodów, by zainwestować w ekspres do domu                            

                            
                            Przeczytaj całość                        
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                Fresco EXPERTA            


            
                
                    Kompaktowy ekspres do niewielkiej gastronomi typu pizzeria, naleśnikarnia, bar. Niewielkie rozmiary i ponadczasowy design to atuty tego ekspresu.                
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                Fresco P-2L srebrny            


            
                
                    To model ekspresu z 2 litrowym zbiornikiem wody i stałym przyłączem do sieci wodnej, w kolorze srebrnym. wydajność ekspresu około 120 kaw dziennie.                
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                    Zestaw Jura Ono to doskonałe rozwiązanie dla prawdziwych smakoszy kawy.
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                    Jura Giga X8c ekspres o przybliżonej wydajności 150 filiżanek kawy, potrafi przygotować 2 kawy latte w mniej niż półtorej minuty. Wodę na herbatę 200 ml w 27 sekund.                
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                    Płyta grzewcza do dzbanków szklanych lub ze stali nierdzewnej. Z dwoma polami grzewczymi włączanymi niezależnie                
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                    Jura Giga X8 najwydajniejszy ze wszystkich ekspresów Jura, wydajność 150-200 filiżanek kawy dziennie, Dwa młynki pozwalają zastosować dwie różne gatunki kaw.                
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Zapraszamy do zakupu naszych wysokiej jakości ekspresów do kawy, które są dostępne w Warszawie oraz w wielu innych miastach w Polsce. Jeśli jesteś zainteresowany/a nabyciem ekspresu do kawy, który zapewni Ci doskonały smak kawy i łatwość obsługi, to koniecznie zerknij na naszą ofertę.

Wysyłamy nasze produkty bezpłatnie do wielu miast w Polsce, takich jak Lublin, Gdańsk, Katowice, Koszalin, Kraków, Wrocław, Poznań, Rzeszów, Toruń, Szczecin, Białystok, Olsztyn oraz Radom. Dzięki temu, że oferujemy darmową wysyłkę, możesz zamówić ekspres do kawy bez wychodzenia z domu i cieszyć się zawsze świeżą kawą w zaciszu swojego mieszkania.

Nasze ekspresy do kawy są łatwe w obsłudze i charakteryzują się wysoką jakością wykonania, co gwarantuje długi i niezawodny okres użytkowania. Warto zainwestować w dobrej jakości ekspres do kawy, który pozwoli Ci delektować się ulubionym napojem o każdej porze dnia.
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        Caffe Team Sp. z o.o.

01-242 Warszawa
 Al. Prymasa Tysiąclecia 81a lok 16

tel.: 22 637 51 96
 e-mail: biuro@ekspresydokawy.pl
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Kiedy dodasz produkty do koszyka pojawią się one w tym miejscu.
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